
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.485.2019 oraz Nr FB-I.3111.2.478.2019, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.485.2019, Nr FB-I.3111.2.478.2019 oraz wniosków Kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Wójta

Andrzej Szymczak

Id: 7C5E68E7-3647-41B8-A4BB-EF5F67E2B89C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

852 Pomoc społeczna 186 270,00 0,00 8 434,00 194 704,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 524,00 0,00 8 434,00 88 958,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

64 800,00 0,00 8 434,00 73 234,00

855 Rodzina 5 962 459,00 0,00 228 200,00 6 190 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 028 613,00 0,00 228 200,00 4 256 813,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 013 613,00 0,00 228 200,00 4 241 813,00

bieżące razem: 24 163 145,15 0,00 236 634,00 24 399 779,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 844 831,00 0,00 0,00 2 844 831,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 327 860,00 0,00 0,00 1 327 860,00

Ogółem: 27 007 976,15 0,00 236 634,00 27 244 610,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 881 410,00 0,00 0,00 1 881 410,00

Id: 7C5E68E7-3647-41B8-A4BB-EF5F67E2B89C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 853 023,00 593 023,00 593 023,00 154 023,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 853 023,00 593 023,00 593 023,00 156 023,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 853 023,00 593 023,00 593 023,00 154 023,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 853 023,00 593 023,00 593 023,00 156 023,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 3 125 998,92 1 117 998,92 1 077 998,92 447 512,29 630 486,63 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00

zmniejszenie -2 082,10 -2 082,10 -2 082,10 0,00 -2 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 082,10 2 082,10 2 082,10 2 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 125 998,92 1 117 998,92 1 077 998,92 449 594,39 628 404,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00

przed zmianą 3 085 998,92 1 077 998,92 1 077 998,92 447 512,29 630 486,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00

zmniejszenie -2 082,10 -2 082,10 -2 082,10 0,00 -2 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 082,10 2 082,10 2 082,10 2 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 085 998,92 1 077 998,92 1 077 998,92 449 594,39 628 404,53 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00

Id: 7C5E68E7-3647-41B8-A4BB-EF5F67E2B89C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 579 749,28 2 579 749,28 2 496 749,28 1 884 941,18 611 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 321,56 -1 321,56 -1 321,56 0,00 -1 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 321,56 1 321,56 1 321,56 0,00 1 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 579 749,28 2 579 749,28 2 496 749,28 1 884 941,18 611 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 146 096,44 2 146 096,44 2 146 096,44 1 811 691,18 334 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 321,56 -1 321,56 -1 321,56 0,00 -1 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 321,56 1 321,56 1 321,56 0,00 1 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2 146 096,44 2 146 096,44 2 146 096,44 1 811 691,18 334 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 944 614,36 7 901 076,36 7 135 009,50 5 397 225,21 1 737 784,29 0,00 204 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

zmniejszenie -20 798,00 -20 798,00 -20 798,00 -4 200,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 798,00 20 798,00 17 598,00 16 000,00 1 598,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 944 614,36 7 901 076,36 7 131 809,50 5 409 025,21 1 722 784,29 0,00 207 718,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

przed zmianą 4 498 160,71 4 454 622,71 3 775 083,95 3 094 901,91 680 182,04 0,00 117 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 598,00 20 598,00 17 598,00 16 000,00 1 598,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 514 758,71 4 471 220,71 3 788 681,95 3 106 901,91 681 780,04 0,00 120 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00

przed zmianą 301 293,14 301 293,14 289 193,14 249 313,14 39 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 300 572,14 300 572,14 288 472,14 249 313,14 39 159,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 818,85 144 818,85 139 018,85 135 838,85 3 180,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 144 818,85 144 818,85 138 818,85 135 638,85 3 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 073,00 168 073,00 168 073,00 4 234,00 163 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 877,00 -15 877,00 -15 877,00 0,00 -15 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 152 196,00 152 196,00 152 196,00 4 234,00 147 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7C5E68E7-3647-41B8-A4BB-EF5F67E2B89C. Podpisany Strona 2



przed zmianą 950 219,00 950 219,00 776 559,00 539 727,00 236 832,00 0,00 173 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 534,00 13 534,00 13 534,00 8 434,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 958 653,00 958 653,00 788 193,00 548 161,00 240 032,00 0,00 170 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 596 397,00 596 397,00 579 405,00 507 415,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 434,00 8 434,00 8 434,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 604 831,00 604 831,00 587 839,00 515 849,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 53 000,00 53 000,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 983 759,00 5 983 759,00 266 595,00 197 630,00 68 965,00 0,00 5 717 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 200,00 228 200,00 9 549,00 0,00 9 549,00 0,00 218 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 211 959,00 6 211 959,00 276 144,00 197 630,00 78 514,00 0,00 5 935 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 027 613,00 4 027 613,00 57 621,00 31 140,00 26 481,00 0,00 3 969 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 200,00 228 200,00 9 549,00 0,00 9 549,00 0,00 218 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 4 255 813,00 4 255 813,00 67 170,00 31 140,00 36 030,00 0,00 4 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 372 461,35 23 391 538,85 15 324 294,99 8 882 750,68 6 441 544,31 1 214 000,00 6 264 308,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44

zmniejszenie -31 301,66 -31 301,66 -28 101,66 -4 200,00 -23 901,66 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 935,66 267 935,66 46 084,66 28 516,10 17 568,56 0,00 221 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 609 095,35 23 628 172,85 15 342 277,99 8 907 066,78 6 435 211,21 1 214 000,00 6 482 959,00 561 548,86 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44

Id: 7C5E68E7-3647-41B8-A4BB-EF5F67E2B89C. Podpisany Strona 3




